お客様各位
2019 年 7 月吉日

ファーマバイオ株式会社 東京本社

東京都中央区日本橋 2-1-3
アーバンネット日本橋二丁目ビル 10 階

TEL:03-6205-4101  FAX:03-6205-4102

PBio 商品、FOGACT 販売元変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日頃ご愛用いただいております PBio 商品、FOGACT および FOGACT 関連商

品につきまして、今年 8 月より製造販売元をニッタ株式会社へ移行させていただく事となりました。対

象商品と移行時期は以下のとおりとなります。つきましては、今後もより一層のご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象品目

  別紙のとおり

■ 取扱変更開始時期

  2019 年 8 月 22 日よりニッタ株式会社より販売開始

■ 2019 年 8 月 22 日からの取扱窓口連絡先

  〒556-0022

大阪府大阪市浪速区桜川 4-4-26

ニッタ株式会社 クリーンエンジニアリング事業部

機器営業部 ライフサイエンス推進チーム

TEL 06-6563-1233  FAX 06-6563-1234

■ FOGACT のメンテナンス等について

  2019 年 8 月 22 日以降はニッタ株式会社にて対応させていただきます。

以 上

別紙

PBio 商品、FOGACT 販売元移行における対象品目一覧

■PBio 商品

商品コード 品名 包装

PB78399-482 PBio アクトリル 1kg ボトルセット 6 本/箱

PB78399-482-1 PBio アクトリル 1kg ボトル+ノズルセット 1 本+ノズル 1 個

PB78400-226 PBio アクトリルクリーンルーム仕様ダブルパッケージ 6 本+ノズル 6 個/箱

PB78400-226-1 PBio アクトリルクリーンルーム仕様 DP+ノズル 1本セット 1 本+ノズル 1 個

PB087581 専用スプレーノズル 6 個/箱

PB78258-000 PBio アクトリル残留テストストリップ 100 本

PB78259-000 PBio アクトリルインジケーターテストストリップ 100 本

PB6001 PBio ステリワイパー 25 枚×4×10/箱

PB4001 PBio モップクロス 10 枚×2×4/箱

PB5001-001 1 次ガウン用つなぎ服 S/M/L/XL/XXL 1 着×25×2/箱

PB5001-002 2 次ガウン用カバーオール S/M/L/XL 1 着×25×1

PB5001-003 2 次ガウン用フード フリーサイズ 100 個

PB5001-004 2 次ガウン用ブーツ フリーサイズ 100 足

PB5001-006 2 次ガウン用グローブ 各サイズ 200 双

■FOGACT 関連商品

商品コード 品名 包装

FA101 小型庫内除染装置 FOGACT 1 式

FA23 温湿度センサー 1 本

FA05 触媒ファン 1 台

FA30 FOGACT 連続供給仕様 1 式

PB90256 FOGACT 除染バリデーションツール 1 箱

FW-STD FOGWORKS 広域除染システム 1 式